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Onde se lê: 

Ações de extensão contemplados com bolsa e coordenadores 

Ação de 

Extensão 

Coordenador E-mail contato Requisitos 

Criança Feliz Silvia Louzada silouzada@ifes.edu.br Estudante de graduação 

Robótica Cristiano Luiz Silva 

Tavares 

cristianot@ifes.edu.br Estudante de graduação 

EJA Nágila de Fátima 

Rabelo Moraes 

nagilamoraes@ifes.edu.br Estudante de graduação 

ou  curso técnico com 

ensino médio concluído 

Instalações 

elétricas seguras 

Adriano Fazolo 

Nardoto 

anardoto@ifes.edu.br Curso técnico com 

ensino médio concluído 

Sama Baja Artur Pratti de 

Barros 

artur.barros@ifes.edu.br Estudante de graduação 

FAM Aerodesign Cristiano Severo 

Aiolfi 

cristiano.aiolfi@ifes.edu.br 

 

Estudante de graduação 

Incubadora 

empresas 

Cleidson da Silva 

Oliveira 

cleidson.oliveira@ifes.edu.br 

 

Estudante de graduação 

ou  curso técnico com 

ensino médio concluído 

Cultura golfistica Fabricio Borelli fabricioborelli@ifes.edu.br Estudante do curso 

técnico concomitante ou 

integrado 

 

Leia sê: 

Ações de extensão contemplados com bolsa e coordenadores 

Ação de 

Extensão 

Coordenador E-mail contato Requisitos 

Criança Feliz Silvia Louzada silouzada@ifes.edu.br Estudante de graduação 

Robótica Cristiano Luiz Silva 

Tavares 

cristianot@ifes.edu.br Estudante de graduação 
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EJA Nágila de Fátima 

Rabelo Moraes 

nagilamoraes@ifes.edu.br Estudante de graduação 

ou  curso técnico com 

ensino médio concluído 

Sama Baja Artur Pratti de 

Barros 

artur.barros@ifes.edu.br Estudante de graduação 

FAM Aerodesign Cristiano Severo 

Aiolfi 

cristiano.aiolfi@ifes.edu.br 

 

Estudante de graduação 

Incubadora 

empresas 

Cleidson da Silva 

Oliveira 

cleidson.oliveira@ifes.edu.br 

 

Estudante de graduação 

ou  curso técnico com 

ensino médio concluído 

Cultura golfistica Fabricio Borelli fabricioborelli@ifes.edu.br Estudante do curso 

técnico concomitante ou 

integrado 

 

São Mateus-ES, 21 de agosto de 2018. 
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